РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
    13.11.2019	                                       с. Толстихино			 № 2-107

	О внесении изменения в решение Толстихинского сельского Совета депутатов от 20.11.2018 № 2-72 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 24, 26 Устава Толстихинского сельсовета, Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Толстихинского сельского Совета депутатов от 20.11.2018 № 2-72 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение):
в пункт 2 Решения:
в графе 2 строки 1 табличной части слова «, предоставленном для ведения личного подсобного, дачного хозяйства» заменить на слова «для ведения личного подсобного хозяйства».
2.  Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Совета депутатов					Т.Ф. Апонасенко

Глава сельсовета			        					Е.Ю. Абрамова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.11

.

201

9

с. Толстихино

№

2

-

107

О внесении изменения

в решение

Толстихинского

сельского Совета

депутатов

от 20.11.2018 № 2

-

72 «О

налоге на имущество физических

лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», федеральным законом от 29.09.2019 № 321

-

ФЗ «О внесении

изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федер

ации»,

руководствуясь

ст

атьями

6, 24, 26

Устава

Толстихинского

сельсовета,

Толстихинский

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.

Внести изменени

е

в решение Толстихинского сельского Совета

депутатов от 20.11.2018 № 2

-

72 «О налоге на имущество физических лиц»

(далее

–

Решение):

в пункт 2 Решения:

в графе

2 строки 1

табличной

част

и

слова

«, предоставленном для

ведения личного подсобного, дачного хозяй

ства» заменить на слова «для

ведения личного подсобного хозяйства».

2.

Настоящее Решение вступает в силу не ра

нее чем по истечении

одного месяца со дня его официального опубликования в общественно

-

политической газете Уярского района «Вперед» и не ранее 1

-

го числа

очередного налогового периода.

Председатель Совета

депутатов

Т.Ф. Апонасенко

Глава сельсовета

Е.Ю. Абрамова